
Date Time

5.2. 9:00 sraz ZS Třemošná

neděle 9:30 zapracování

11:00 -12:15 trénink led

13:15 oběd a ubytování, hotel Zruč

16:30 svačina hotel

18:00 - 19:15 trénink led

20:15 večeře

22:00 večerka

6.2. 6:45 snídaně,check out

pondělí naložení výstroje

7:30 odjezd do Zuchwilu

12:30 oběd cestou v Německu

16:30 check in  hotel RamadaRamada

17:00 svačina hotel

18:45 - 19:45 trénink led 

20:45 večeře hala

22:00 večerka

7.2. 7:00 snídaně

úterý 7:30 bus do haly

8:30 - 9:15 trénink led 

10:30                     večeřeoběd   hala

12:30 porada+video hotel

12:45 bus do haly

15:00 zápas  CZE - FIN

18:00 večeře hala

21:30 pozdní večeře hotel

22:00 večerka

příjezd do Zuchwilu

5.2.2017 - 11.2.2017

Třemošná,Zuchwil (SUI)

Turnaj  5 (CZE,SUI,GER,FIN,SWE)

    Schedule Czech National Team U 19

                                          Action



8.2. 8:00 snídaně

středa 8:30 bus do haly

9:30 -10:15 trénink led

11:00 oběd        hala

11:30 bus do hotelu

12:30

12:45 bus do haly

15:00 zápas  SWE -  CZEE  -  CZE

18:00 večeře hala

21:30 pozdní večeře hotel

22:00 večerka

9.2. 7:00 snídaně

čtvrtek 7:30 bus do haly

8:30 - 9:15 trénink led

10:30 oběd  hala

11:00 bus do hotelutelu

12:30 porada + video

12:45 bus do haly

15:00 zápas  CZE  -  GER

18:00 večeře hala

21:30 pozdní večeře hotel

22:00 večerka

10.2. 9:30 snídaně

pátek 10:15 bus do haly

11:30 - 12:15 trénink led

13:15 oběd        hala

13:45 bus do hotelu

15:45 svačina + porada

16:15 bus do haly

18:30 zápas   SUI  -  CZE

21:30 večeře hala

11.2. 8:00 snídaně , check out z hotelu

9:00 odjezd do ČRČech

12:30 oběd cestou Německo

cirka 18:00 příjezd ZS Třemošná

konec akce

sbalení věcí v hale

                   porada + video





sbalení věcí v hale


